
КОМИТЕТ НО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АЛЕЙСКА

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

«iS » W. .2021

П Р И К А З

г. Алейск

О формах отчетов по учету детей, подлежащих обучению по 
образовательным программам дошкольного, начального общего, 

основного общего и среднего общего образования и форм получения
образования каждого уровня

В целях осуществления ежегодного персонального учета детей, 
подлежащих обучению по образовательным программам дошкольного, 
начального общего, основного общего и среднего общего образования и 
форм получения образования каждого уровня на основании 
постановлений от 29.09.2014 года „N"2 1185 «Об л/т в суждении Положения 
об учете детей, подлежащих обучению по образовательным программам 
дошкольного, начального общего, основного общего и среднего общего 
образования, проживающих на территории города Алейска Алтайского 
края» и форм получения образования каждого уровня, от 20.08.2014 года 
№ 1034 «Об утверждении Положения о порядке учета форм получения 
образования, определенных родителями (законными представителями) 
детей», Приказ Комитета по образованию и делам молодёжи №80 от 
05.03.2021 "О закреплении муниципальных бюджетных
(лйтпрпйпд’злпотртп.ш.ту \тапрмптршш гпплпа A itpupi-o
V/ Vyl-LfVVy V/ V J  1 ^ / 1 X

A TrrC»Mr4Pr»rV\Л. AV JL X U I1VX V V/1 V/ i v p  M/X

определенными территориями города на 2021-2022 учебный год",

п р и к а з ы в а ю :

1.Директорам муниципальных бюджетных общеобразовательных 
учреждений основных и средних общеобразовательных школ города 
Алейска №№ 3, 9,2,4, 5, 7, МБОУ - лицей (Залогина Н.П., Баронников 
М.А., Горбунова О.В., Носивец Ю.А., Рогашова Н.В., Свиридова Т.В., 
Кочеткова F, С V

1.1.направить сведения по учету детей, подлежащих обучению по 
образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования и форм получения образования каждого 
уровня, в таблице формата excel на электронном носителе в Комитет по 
образованию до 30 октября 2021 года Гвоздевой Л.В., по форме:



Отчет МБОУ СОШ (ООШ)№___по учету детей, 30.10.2021 года

Ф.И.О.
(полност

ью)

Дата рождения 
(число, месяц, 

год)

Место проживания (домашний 
адрес: улица, переулок, 

проезд, № дома)

Форма
получени

я
образован

И Я

Место 
получения 
образован 
ия (О У)

Класс

2.Контроль исполнения приказа возлагаю на Гвоздеву Л.В., 
ведущего специалиста Комитета по образованию и делам молодежи.

Заместитель председателя Комитета О.А.Матвеева

1 воздева Людмила Васильевна 
8(38553)66-219


